voor professionals
Bandzagen
• Geavanceerde productieprocessen.
• Eigen ontwikkelingscentra.
• Meer dan 150 jaar ervaring in de fabricage van handgereedschappen en bandzagen.
• Eigen lasstation.
• Snelle levering binnen de Benelux.
• Ondersteuning door applicatie-engineers en technisch adviseurs.

Nikkel en nikkelkobalt legeringen 15 – 20 13 – 15 10 – 12 10 10 %
Titanium, titaniumlegeringen, aluminium, aluminium legeringen 30 – 35 25 – 30 20 – 25 16 – 18 10 %
Horizontale machines, aluminium, aluminium legeringen 120 120 120 120 25 %
Verticale machines, aluminium legeringen 3000 2100 – 2500 1250 – 2000 500 – 1200 25 %
Messing 120 120 90 – 120 80 – 100 4 %
Koper 120 110 80 – 100 60 – 80 15 %
Hoe groter het materiaal, hoe lager de snelheid
SELECTEER UW BANDZAAG
30
Spaanborstels worden gebruikt om de spaankamers van
een bandzaagblad schoon te maken en zijn essentieel
voor optimale prestaties. Ze zijn vervaardigd van sterk
nylon en verkrijgbaar in 6 afmetingen. De code staat
voor de buiten- en binnendiameter in mm.
Artikelnummer Buitendiameter /asgat
3870-BRUSH-60-6 60 / 6
3870-BRUSH-80-6 80 / 6
3870-BRUSH-80-8 80 / 8
3870-BRUSH-80-10 80 / 10
3870-BRUSH-100-10 100 / 10
3870-BRUSH-100-12 100 / 12
3870-BRUSH-100-HEX 100 / HEX
3870-BRUSH
Artikelnummer Lengte
3870-WEDGE-3 75mm, 3“
3870-WEDGE